Приказ

По Детскому саду «Колокольчик» г. Медынь

№ 60                      от 31.07.2014 г.

«Об утверждении

Правил внутреннего распорядка

для обучающихся»

С целью упорядочения деятельности Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области (далее

ДОО), выполнения СанПиН 2.4.1.3049-13, утвержденных Постановлением

Главного санитарного врача РФ № 26 от 15.05.2013 г., социального

взаимодействия детского сада и семьи, успешной реализации целей и задач

детского сада:

Приказываю:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка для обучающихся

Муниципального казенного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Колокольчик», г. Медынь Медынского

района Калужской области (далее Правила)  (Приложение 1).

2. С момента зачисления ребенка в ДОО  и далее до момента его

исключения, выше утвержденные Правила использовать как основание

для взаимоотношений всех участников образовательного процесса.

3.  Выше утвержденные Правила подлежат обязательному исполнению

всеми участниками образовательного процесса и размещаются в

общедоступных местах на информационных стендах ДОО.

4. Контроль за исполнением Правил и настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующая Детским садом

«Колокольчик» г. Медынь:     О.Я. Куманцова